[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	АРАПУ+
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

23.08. 2019  14а №
Арапу= ял.

	ГЛАВА

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08. 2019  № 14а
деревня Арабоси

О назначении публичных слушаний по вопросу

об изменении границ Арабосинского сельского

поселения Урмарского района Чувашской Республики

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республики", Уставом Арабосинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения границ Арабосинского сельского поселения на 23.09.2019 в 17 ч. 30 мин. по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, д. Арабоси, ул. Школьная, д. 16.

2. Предложения и замечания по вопросу изменения границ Арабосинского сельского поселения направлять по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, д. Арабоси, ул. Школьная, д. 16, тел. 8(83544) 30-2-31 или в отдел строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского района по адресу: пос. Урмары, ул. Мира, д.5, каб. 310 (тел. 2-11-73).

3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить заместителя главы администрации – начальника отдела строительства, дорожного и жилищно – коммунального хозяйства администрации Урмарского района Н. Г. Иванову (по согласованию).

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Новости поселения" и разместить проект внесения изменений границ Арабосинского сельского поселения на официальном сайте Арабосинского сельского поселения  Урмарского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арабосинского

сельского поселения                                                                                                    А. Г. Агеев